
Smlouva o poskytnutí finančních prostředků
z Minigrantu mobility generace V4 Mezinárodního
visegrádského fondu č. 12330178

(dále jen "Smlouva")
1. SMLUVNÍ STRANY
1 1 Mezinárodní visegrádský fond

Adresa: Hvezdoslavovo nám. 9, 81? 02 BratLdava, SK

ID Č.: 36060356

Jméno banky: Tatra banka as

Bankovní sídlo: Hodžovo ňam 3, 811 06 Brabslava

1BAN: sK2911cKmoooo2936000250

SWIFT/BIC: TATRSKBX

zastoupená: Petrem Marešem , výkonným ředitelem
dále jen "fond"

a
1.2 Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková orgamzace

Řídicí
ongá n/zakládající Střédni škola technická a 9a$KŮnompcká Blanské

organizace:
Adresa: Bezručova, 1601/33, 67801 Blansko, CZ

Korespondenční
,adresa.

ID Č: OCb497126

Bankovní detaily: iban czb9c)1®ooq1312050170277, SWIFT/BIC KOMBC7PPXXX název banky' Komerčne banka
as, šido banky Na Příkopě 33 Cp969. Praha 1. 114 07

Registrovaný n,
plátce dph:

zastupuje. Pavel Dvořáček
dále jen "příjemce"

1.3 Fond a příjemce společně dále jen ,smluvní strany".
1.4 Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků z
Mezinárodního visegrádského fondu za podmínek as niže uvedeným předmětem.
2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro výplatu finanční podpory z
Fondu na podporu aktivit Přijemoe v rámá projektu na základě návrhu Příjemce v
žádosti podané prostřédnidvím On-line systému Fondu, jak je deňnován níže. (dále
jen ,Přihláška") pod pořadovým číslem 12330178 (dále jen ,projekt"). Pro vyloučeni
jakýchkoliv pochybností smluvní strany prohlašuji a souhlasí s tím, že po podáni
Žádosti prostřednictvím On-line systému ji nemůže žádná ze smluvních stran měnit.
2.2 příjemce grantu určil pm realizaci Projektu náskdujÍcÍ partnery projektu:
Partner č. l.
Název organizace v mateřském jazyce: Stredná odborná škola hotelových služeb a dopravy
Název organizace v angličtině: Stredná odborná Škola hotelových služeb a dopravy

Adresa: Zvolenská cesa 83. Lučenec, 9840 l, Slovensko Slovensko
Statutární zástupce: juraj Vítek
BIN: 37890221 Registrovaný plátce DPH: ne
Všichni výše uvedeni partneři dále společně jen jako ,Partneři projektu"
2.3 Přědmět Projektu bude Fondem podpořen částkou do výše 5 600,00 € za
podmínek uvedených dále v této Smlouvě (dále jen .Grant").
2.4 Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s časovým rámcem a finančními
a jinými podmínkami stanovenými ve Smlouvě.
2.5 příjemce grantu je povinen udržovat Fond aktuální informace q Projektu písemně
nebo prostřednictvím on-line systému pro správu grantů dostupného na
http://my.viseqradfund.orq/ (dále jen .On-line systém").
3. REALIZACE PROJEKTU
3.1 Smluvní strany se dohodly, že Projekt potrvá od 15. 1. 2024 do 30 6 2024 (dále
jen .Doba realizace").
3.2 jednotlivé fáze realizace Projektu jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy
(,Seznam akcí"). Příjemce grantu je povinen vést aktuálni Kalendář akci. jakákoli
změna v terminech, místech nebo typech a názvech akci původně stanovených v
Kalendáři akci musí být aktualizována a potvrzena v On-line systému nejpozději 10
kalendářních dnů před plánovaným terminem.
4. PLATBA GRANTU
4.1 Grant bude příjemci vyplacen za podmínek uvedených v bodě 4.2 těchto
podmínek ve 2 splátkách takto:

1. splátka ve výši 4 480,00 € do 15 pracovních dnů po doručeni platné a úänné
Smlouvy Příjemcem dotace Fondu (dále jen .První splátka"): Smluvní strany se

· dohodly, že příjemce je povinen doručit Fondu závěrečnou zprávu, jejíž obsah a
náležitosti jsou uvedeny ve Směrnici V4 Gen zveřejněné a dostupné na %bových
stránkách Fondu:
2. (a poslední) splátka ve výši 1 120,00 € do 15 pracovních dnů po schváleni
Závěrečné zprávy Fondem dle článku 6 těchto Podmínek (dále jen nKOneČná

· splátka"). Smluvní strany se dohodly, že Závěrečná splátka musí být
předfinancována příjemcem grantu, a pokud bude řádně schválen za podmínek
zde stanovených, Fond vráti dlužnou částku Závěrečné splátky

4.2 příjemce má nárok na 2. splátku a poslední splátku dotace pouze se souhlasem
Fondu za předpokladu, že (i) byly příslušné zprávy týkající se konkrétní splátky
doručeny Fondu ve lhůtách uvedených v a 6. této smlouvy a v Seznamu akci, jak je
uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy a (ii) takové zprávy byly schváleny Fondem
podle článku 6 těchto podmínek.
4.3 Fond si vyhrazuje právo odmítnout vyplaoení Grantu nebo jakékoh jeho části v
případě, že příjemce nedodržuje buď Pokyny V4 Gen uvedené v 4 4 a platné v době
podáni Žádosti a/nebo ustanoveni této smlouvy a/nebo v případě, že počet přímých
účastníků a počet dnů bude nižší než je uvedeno v Seznamu akci. V takovém
případě nemá příjemce grantu nárok na žádnou výplatu.
4.4 Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil se Směrnicemi
V4 Gen Fondu, které jsou zveřejněny na webových stránkách Fondu (
www.viseqradfund.orq ). příjemce je povinen pňjmout všechna taková pravidla a
zásady Fondu.


